


O Pepino party
Jedná se o velice oblíbenou, oficiální klubovou noc společnosti PEPINO. Tato party se těší u českého publika velké oblibě a 
proto by mohla být výbornou volbou také pro Váš klub. Celou noc zajišťují dva zkušení DJs, kteří se postarají o skvělou 
show, největší taneční pecky a soutěže o velké množsví PEPINO dárků v hodnotě několika tisíc korun.

• Pepino dárky pro návštěvníky a do soutěží v hodnotě 15 000 Kč 
   Kondomy různých barev, vůní a velikostí, lubrikační gely, vibrační kroužky, pepino pexesa, propisky a  mnoho dalších překvapení ze sortimentu Pepino.

• Zkušené DJe s dlouholetou praxí. 
   Večer obsahuje nejen kvalitní hudební produkci, ale také profesionální moderované vstupy

• Pepino hostesku
• Pepino výzdobu a dekorace
• Kompletní grafika tiskovin k akci v datové podobě - Plakát a Facebook cover
• Kampaň na Pepino.cz, party a DJs webech
• Placenou Facebook reklamu se zacílením na umístění klubu
• Zajištěný program na celý večer

Pepino party obsahuje

Pepino Dj

Michal Pesina Reinette Peter Script



Klasická Pepino party
Základní varianta
• Pepino dárky v hodnotě cca 15 000 Kč (balíček se navyšuje u klubů s vysokou návštěvností)
• Dva Pepino DJs
• Jednu Pepino hostesku
• Pepino výzdoba a dekorace
• Kompletní grafika tiskovin k akci v datové podobě - Plakát a Facebook cover
• Kampaň na Pepino.cz a DJs webech
• Placená Facebook / Instagram reklamu se zacílením na umístění klubu
• Zajištěný program na celý večer

Cena za základní balíček je 9 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 

Varianta s rezidentním DJem klubu
• Stejná, jako základní varianta pouze s jedním Pepino DJem doplněna o rezidentního DJe klubu

Cena za základní balíček je 7 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 

Další varianty Pepino party - tématické večery
Mimo naši klasickou Pepino party máme v nabídce také tématické večery. Dále v naší nabídce naleznete informace o:
• Pepino Seznamka
• Pepino Crazy Bananas party
• Pepino Black & Gold party
• Pepino White UV party



Pepino Seznamka

Základní varianta
• Pepino dárky v hodnotě cca 15 000 Kč (balíček se navyšuje u klubů s vysokou návštěvností)
• Dva Pepino DJs
• Barevné lightstick k označení zájmu o: Seznámení / Flirt / Sex / Nic nehledám
• Soutěže o žážitky pro páry v hodnotě 2000 Kč
• Jednu Pepino hostesku
• Pepino výzdoba a dekorace
• Kompletní grafika tiskovin k akci v datové podobě - Plakát a Facebook cover
• Kampaň na Pepino.cz a DJs webech
• Placená Facebook / Instagram reklamu se zacílením na umístění klubu
• Zajištěný program na celý večer

Cena za základní balíček je 11 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 

Varianta s rezidentním DJem klubu
• Stejná, jako základní varianta pouze s jedním Pepino DJem doplněna o rezidentního DJe klubu

Cena za základní balíček je 9 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 



Pepino Crazy Bananas party

Základní varianta
• Pepino dárky v hodnotě cca 15 000 Kč (balíček se navyšuje u klubů s vysokou návštěvností)
• Dva Pepino DJs
• Jednu Pepino hostesku
• Pepino výzdoba a dekorace - 45 ks nafukovacích banánů 
• Kompletní grafika tiskovin k akci v datové podobě - Plakát a Facebook cover
• Kampaň na Pepino.cz a DJs webech
• Placená Facebook / Instagram reklamu se zacílením na umístění klubu
• Zajištěný program na celý večer

Cena za základní balíček je 11 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 

Varianta s rezidentním DJem klubu
• Stejná, jako základní varianta pouze s jedním Pepino DJem doplněna o rezidentního DJe klubu

Cena za základní balíček je 9 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 



Pepino Black & Gold party

Základní varianta
• Pepino dárky v hodnotě cca 15 000 Kč (balíček se navyšuje u klubů s vysokou návštěvností)
• Dva Pepino DJs
• Profesionální malířka, která maluje hosty zlatou a černou zdravotně nezávadnou barvou
• Jednu Pepino hostesku
• Pepino výzdoba a dekorace
• Kompletní grafika tiskovin k akci v datové podobě - Plakát a Facebook cover
• Kampaň na Pepino.cz a DJs webech
• Placená Facebook / Instagram reklamu se zacílením na umístění klubu
• Zajištěný program na celý večer

Cena za základní balíček je 11 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 

Varianta s rezidentním DJem klubu
• Stejná, jako základní varianta pouze s jedním Pepino DJem doplněna o rezidentního DJe klubu

Cena za základní balíček je 9 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 



Pepino White UV party

Základní varianta
• Pepino dárky v hodnotě cca 15 000 Kč (balíček se navyšuje u klubů s vysokou návštěvností)
• Dva Pepino DJs
• Profesionální malíř, která maluje hosty UV zdravotně nezávadnou barvou
• Jednu Pepino hostesku
• Pepino výzdoba a dekorace
• Kompletní grafika tiskovin k akci v datové podobě - Plakát a Facebook cover
• Kampaň na Pepino.cz a DJs webech
• Placená Facebook / Instagram reklamu se zacílením na umístění klubu
• Zajištěný program na celý večer

Cena za základní balíček je 11 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 

Varianta s rezidentním DJem klubu
• Stejná, jako základní varianta pouze s jedním Pepino DJem doplněna o rezidentního DJe klubu

Cena za základní balíček je 9 000 bez DPH + doprava 
* Podmínkou konání akce je přítomnost fotografa, kterého zajistí klub. 


